关于2018年大庆市哲学社会科学规划
研究项目立项工作安排的通知
各县（区）委宣传部，高新区党工委宣传研究室，市直机关工委宣传部，各高校（市委党校）科研处，市社科联所属各学会、协会、研究会：

根据《大庆市哲学社会科学规划研究项目管理办法》（以下简称《管理办法》），现将2018年大庆市哲学社会科学规划研究项目参考选题予以公布。请各有关单位结合实际，按照《管理办法》的规定和要求开展相关工作。2018年市社科规划研究项目立项申请从即日起至2018年4月10日止。
联系人：王　东  高  嵩

联系电话：4600778
办公地址：大庆市政府后楼西门四楼4405室
邮箱：sklxsb@163.com

附：1.大庆市哲学社会科学规划研究项目管理办法
    2.2018年大庆市哲学社会科学规划研究项目参考选题
    3.大庆市哲学社会科学规划研究项目立项申请书

    4.大庆市哲学社会科学规划研究项目结项审批书
    大庆市哲学社会科学规划办公室

　　　　　2018年3月20日